ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 27/05/2014.

Nomeia membro Representante do Corpo Técnico-Administrativo da COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA) da Unidade Universitária de Francisco Beltrão, da Universidade Paranaense - UNIPAR.
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando a nova indicação do Diretor Geral de Unidade Universitária, para a representação de membro do Corpo Técnico-Administrativo, em substituição a funcionária Miriam Krasuki, que solicitou sua saída da CPA, pelo seguinte:

ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º - Nomeia membro do Corpo Técnico-Administrativo da COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA) da Unidade Universitária de Francisco Beltrão, da Universidade Paranaense - UNIPAR, a Funcionária Sr.ª Andréia Jaqueline Zanini (R.G. n.º 9.038.494-5), em substituição a Sr.ª Mirian Krasuki.
Artigo 2.º -
Este Ato Executivo entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama – Paraná, 27 de Maio de 2014.

__________________________________

CARLOS EDUARDO GARCIA
            REITOR – UNIPAR